
, . ~· Junta de 
~ Castilla y León 

PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO. Turnos de acceso 1 y 2 
Consejeria de Educación ENSEÑANZA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS. 

Orden EDU/24612018, de 2 de marzo (BOCyL del 7 de marzo). 

Cuerpo: 0590 - Profesores de Enseñanza Secundaria 

Especialidad: 001 - FILOSOFIA 

nº Tribunal: 02 

Provincia: SALAMANCA 
Sede: IES LUCIA DE MEDRANO 

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES 
Quedan convocados para su actuación ante este tribunal, en llamamiento único, el día 

y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realización de la 
LECTURA DE LA PRUEBA 1 

nº 

2 

3 

4 

6 

7 

día: martes, 26 de junio de 2018 
hora: 16:30 

RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS: 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

lista 

123 ****7245 GONZALEZ RAMOS, ANGEL 

124 ****6218 GONZALEZ RODRIGUEZ, AURORA 

125 ****0716 GONZALEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ 

126 ****8962 GONZALEZ SANTIAGO, DAVID 

128 ****3809 GONZALEZ SERRADOR, SALVADOR 

129 ****4634 GROSSO RAMOS, JOSE LUIS 

En SALAMANCA, a lunes, 25 de junio de 2018 

V°Bº. P ENTE 

TORJJANO PERF.Z, JOSE ANGEL 

INGRESO ":c~E~IMIENTOS SELECTIVOS 2018 

CUERPO oS90 PR()f;;,,.rxrs:"°" OE ESPECIAUO•OEs 
EOUCACION SECUNDARIA 

ESPECIALIDAD FILOSOFÍA, SALAMANCA 
TRIBUNAL 2 

Fdo. EL SECRETARIO 

MUÑOZ MARTIN, M SOL 
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